РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.01.2015 года                                                                                            № 3
сл. Дячкино

«Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков под многоквартирными домами, расположенными на территории Дячкинского сельского поселения»
1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков под многоквартирными домами, расположенными на территории Дячкинского сельского поселения. (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков
                                                                                                              Приложение 1 к распоряжению

                                                                                                              администрации Дячкинского

                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                               №3 от  22.01.2015 г.
График проведения работ по формированию и проведению
 государственного кадастрового учёта земельных участков
под многоквартирными домами, расположенными
 на территории Дячкинского сельского поселения.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Запланировано осуществить кадастровый учёт ЗУ под МКД в:
	Примечание

	2015 году
	2016 году
	2017 году

	1
	346056, Ростовская область, Тарасовский район, х.Васильевка, ул. Рабочая, д.9
	-
	1
	-
	Оформление земельных участков под МКД будет производиться за счёт собственников квартир в МКД.

	2
	346056, Ростовская область, Тарасовский район, х.Васильевка, ул. Рабочая, д.10
	-
	1
	-

	3
	346056, Ростовская область, Тарасовский район, х.Васильевка, ул. Рабочая, д.11
	-
	-
	1

	4
	346056, Ростовская область, Тарасовский район, х.Васильевка, ул. Рабочая, д.13
	-
	-
	1

	5
	346056, Ростовская область, Тарасовский район, х.Васильевка, ул. Придорожная, д.1
	-
	-
	1